

Капітальний ремонт ДПТНЗ "Бородянський професійний аграрний ліцей" по пл. Київській, 3 в смт.Бородянка Бучанського району Київської області (гуртожиток)
Капітальний ремонт ДПТНЗ (гуртожиток)

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-06
Блискавкозахист

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
					всього, грн.	відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
						всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1	1	<u>I. Витрати труда</u>							
2		Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	103,2	61,43				
3		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	2,1					
4	27	робітниками-будівельниками							
5		Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	238,06	74,15				
6		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	3,8					
7		робітниками-монтажниками							
8		Витрати труда пусконаладжувального	люд.год	10,8	99,52				
9		персоналу							
10		Витрати робітників, заробітна плата яких							
11		враховується в складі:							
12	6.1	загальновиробничих витрат	люд.год	36,21	117,01				
13									
14		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	388,27					
15									
16		Середній розряд робіт	розряд	3,5					
17									
18		<u>II. Будівельні машини і механізми</u>							
19	7 +КБМ202-1102	Крани на автомобільному ходу при роботі на	маш. год	15,01488	786,26				Оренда
20		монтажі технологічного устаткування,			11805,60				
21		вантажопідйомність 10 т							

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
8	+КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	2,80836	<u>442.66</u> 1243,15				Оренда
9	+КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	28,26528	<u>43.37</u> 1225,87				Оренда
10	+КБМ202-1141	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш. год	0,994148572	<u>764.45</u> 759,98				Оренда
11	+КБМ201-11	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т	маш. год	0,03888	<u>361.94</u> 14,07				Оренда
12	+КБМ225-5913	Апарати для стикового зварювання поліетиленових труб діаметром до 315 мм, потужність 3,7 кВт	маш. год	0,00348	<u>195.61</u> 0,68				Оренда
13	+КБМ203-101	Автонавантажувачі, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0,00012	<u>633.15</u> 0,08				Оренда
		Разом по розділу II	грн.		15049,43				
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат</u>							
14	КБМ200-64	Перфоратор електромагнітний	маш. год	7,1736					
15	КБМ233-302	Машини шліфувальні кутові	маш. год	2,55312					
16	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	2,16					
17	КБМ270-108	Котли бітумні пересувні, місткість 400 л	маш. год	0,04284					
18	КБМ200-68	Пістолет монтажний	маш. год	16,80672					
19	КБМ203-405	Лебідки електричні, тягове зусилля до 49,05 кН [5 т]	маш. год	0,00012					
		<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>							

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
20	&C111-1743-2	Дріт сталевий загального призначення, діаметр 8 мм, оцинкований	100м	4,15	<u>3259.18</u> 13525,60	<u>3180.44</u> 13198,83	<u>14.83</u> 61,54	<u>63.91</u> 265,23	50 км.
21	&C1545-5530	Тримач щогли блискавкоприймача 55/30	100шт	0,13	<u>56888.31</u> 7395,48	<u>55657.73</u> 7235,50	<u>115.12</u> 14,97	<u>1115.46</u> 145,01	50 км.
22	&C1545-501625	Блискавкоприймач ALT-2500 50/16/25	шт	13	<u>441.97</u> 5745,61	<u>430.68</u> 5598,84	<u>2.62</u> 34,06	<u>8.67</u> 112,71	50 км.
23	&C1545-40090	Смуга оцинкована TSO 25x4 мм (StZn)	100м	0,5	<u>7206.65</u> 3603,33	<u>7023.48</u> 3511,74	<u>41.86</u> 20,93	<u>141.31</u> 70,66	50 км.
24	&C1545-4016-1	Стержень заземлення D16 1,5 метра 40/16 ОС	100шт	0,12	<u>21625.26</u> 2595,03	<u>21070.43</u> 2528,45	<u>130.81</u> 15,70	<u>424.02</u> 50,88	50 км.
25	&C1545-515-20	Тримач дроту коньковий кутовий 20/ОС PL	100шт	0,7	<u>3011.07</u> 2107,75	<u>2915.40</u> 2040,78	<u>36.63</u> 25,64	<u>59.04</u> 41,33	50 км.
26	&C1545-1307	Тримач провідника універсальний 07/ОС	100шт	0,9	<u>1854.14</u> 1668,73	<u>1789.00</u> 1610,10	<u>28.78</u> 25,90	<u>36.36</u> 32,73	50 км.
27	&C1545-56328	Кріплення струмопроводу до тримача щогли 56/32/8	100шт	0,13	<u>11190.58</u> 1454,78	<u>10866.51</u> 1412,65	<u>104.65</u> 13,60	<u>219.42</u> 28,53	50 км.
28	&C1545-2820	Тримач дроту фасадний 02/8/20 ОС (з дюбелем А=200 мм)	100шт	0,36	<u>3862.98</u> 1390,67	<u>3776.77</u> 1359,64	<u>10.47</u> 3,77	<u>75.74</u> 27,26	50 км.
29	+C1512-1 варіант 2	Коробка для контрольного з'єднання	шт	6	<u>162.23</u> 973,38	<u>159.02</u> 954,12	<u>0.03</u> 0,18	<u>3.18</u> 19,08	50 км.
30	&C1545-1301-8	Тримач провідника пластиковий 01/8 PLG	100шт	1,15	<u>800.53</u> 920,61	<u>778.55</u> 895,33	<u>6.28</u> 7,22	<u>15.7</u> 18,06	50 км.
31	&C1545-4007	Стрічка антикорозійна 10 м арт.40070	шт	2	<u>270.87</u> 541,74	<u>265.04</u> 530,08	<u>0.52</u> 1,04	<u>5.31</u> 10,62	50 км.
32	&C1545-2010-1	Тримач смуги металевий 02/0/10 ОС (з дюбелем А=100 мм)	100шт	0,12	<u>3252.06</u> 390,25	<u>3180.44</u> 381,65	<u>7.85</u> 0,94	<u>63.77</u> 7,66	50 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
33	&C1545-1308	Затискач провідника універсальний 30/8ОС	100шт	0,15	<u>2095.65</u> 314,35	<u>2054.04</u> 308,11	<u>0.52</u> 0,08	<u>41.09</u> 6,16	50 км.
34	&C1545-4101	Насадка під SDS-Max 41/01	шт	1	<u>298.44</u> 298,44	<u>291.54</u> 291,54	<u>1.05</u> 1,05	<u>5.85</u> 5,85	50 км.
35	&C1545-1483	Затискач смуга/дріт 04/83 ОС	100шт	0,06	<u>4806.5</u> 288,39	<u>4704.40</u> 282,26	<u>7.85</u> 0,47	<u>94.25</u> 5,66	50 км.
36	&C1545-4162	Затискач прут 16мм/смуга 04/16.2 ОС	100шт	0,06	<u>4268.5</u> 256,11	<u>4174.33</u> 250,46	<u>10.47</u> 0,63	<u>83.7</u> 5,02	50 км.
37	&C1545-4316	Наконечник для звичайних ґрунтів 43/16 ОС	100шт	0,06	<u>3946.57</u> 236,79	<u>3843.03</u> 230,58	<u>26.16</u> 1,57	<u>77.38</u> 4,64	50 км.
38	&C1545-1301	Затискач дроту до ринви 03/01 ОС	100шт	0,06	<u>3925.23</u> 235,51	<u>3843.03</u> 230,58	<u>5.23</u> 0,31	<u>76.97</u> 4,62	50 км.
39	&C1545-4216	Муфта для стрижня заземлення 42/16 ОС	100шт	0,06	<u>3595.32</u> 215,72	<u>3511.74</u> 210,70	<u>13.08</u> 0,78	<u>70.5</u> 4,24	50 км.
40	+C111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42	т	0,000876	<u>68178.22</u> 59,72	<u>66337.05</u> 58,11	<u>504.34</u> 0,44	<u>1336.83</u> 1,17	50 км.
41	+C1546-29	Фарба емалева МО-1	т	0,00024	<u>76902.45</u> 18,46	<u>74530.74</u> 17,89	<u>863.82</u> 0,21	<u>1507.89</u> 0,36	50 км.
42	+C111-837	Розчинник для лакофарбових матеріалів Р-4А	т	0,0003	<u>54103.8</u> 16,23	<u>52179.12</u> 15,65	<u>863.82</u> 0,26	<u>1060.86</u> 0,32	50 км.
43	+C111-1693	Мастика бітумно-гумова покрівельна	т	0,00116	<u>13539.15</u> 15,71	<u>12498.99</u> 14,50	<u>774.69</u> 0,90	<u>265.47</u> 0,31	50 км.
44	+C1113-15	Бутилкаучук, марка Б	т	0,00006	<u>206796.65</u> 12,41	<u>201679.18</u> 12,10	<u>1062.63</u> 0,06	<u>4054.84</u> 0,25	50 км.
45	+C111-1721	Плівка поліетиленова, товщина 0,2-0,5 мм	т	0,00022	<u>52461.22</u> 11,54	<u>50307.86</u> 11,07	<u>1124.71</u> 0,25	<u>1028.65</u> 0,22	50 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
46	+С1113-80	Лак БТ-783	т	0,0005	<u>21591.2</u> 10,80	<u>20304.02</u> 10,15	<u>863.82</u> 0,43	<u>423.36</u> 0,22	50 км.
47	+С111-1482 варіант 1	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 5 мм, довжина 70 мм	т	0,00006	<u>45309.8</u> 2,72	<u>43925.88</u> 2,64	<u>495.49</u> 0,03	<u>888.43</u> 0,05	50 км.
48	+С111-219	Гіпсові в'яжучі Г-3	т	0,0003	<u>5169.84</u> 1,55	<u>4376.04</u> 1,31	<u>692.43</u> 0,21	<u>101.37</u> 0,03	50 км.
49	+С1113-2	Ацетон технічний, вищий сорт	т	0,00001	<u>23098.49</u> 0,23	<u>21624.08</u> 0,22	<u>1021.5</u> 0,01	<u>452.91</u> -	50 км.
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат							
50	С1999-9001	Електроенергія	кВт-год	4,4247	<u>4.9416</u> 21,86	<u>4.9416</u> 21,86			
51	С1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,1945	<u>184.55</u> 35,90	<u>184.55</u> 35,90			
52	С1999-9009	Дрова	м3	0,0051	<u>119.13</u> 0,61	<u>119.13</u> 0,61			
		Разом	грн.		58,37	58,37			
		Разом по розділу III	грн.		44366,01	43263,95	233,18	868,88	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	4,425					
		Мастильні матеріали	кг	0,195					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Дрова	м3	0,005					

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав _____ Деркачов Г.К.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Яцишин І.І.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]